www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲ آبان ۱۳۸۶، ۲۴ اکتبر ۲۰۰۷

سر دبیر: عبدالکلیان abdolgolparian@yahoo.com

تهدید ترکیه علیه مردم کردستان عراق را محکوم میکنیم

در ترکیه همراه با احزاب ملی و ناسیونالیست این کشور در پارلمانشان تصویب کردند ارتش این کشور به بهانه حمله به پ.ک.ک مجاز است به کردستان عراق لشکر کشی کند.